
いつもジャックニクラスゴルフセンターをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

この度の緊急事態宣言を受け、弊社でも感染症対策として下記方針にて営業させていただきます。

皆様が安心してご利用頂けますよう出来る限りの感染防止対策を心掛けて参りますので、

しばらくの間ご不便をおかけ致しますがご理解ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

（ご協力いただけない方は申し訳ありませんがご来場をお断りする場合があります。）

新型コロナウイルス感染対策について

①打席間隔は２．７メートルありソーシャルディスタンスは確保されておりますが、 グループで

利用される場合はその保証がありませんので基本的に一打席一名様でのご利用をお願い致します。

②フロントでの受付の際は前の方との間隔を空けてお並び下さい。

③スタッフはマスクを必ず着用し、定期的な手洗い・除菌・うがいを励行しております。

④入場口へ手指消毒剤を配置しております。

⑤クラブハウスのドアは可能な限り開放し、良好な風通しを確保しております。

⑥お客様が手を触れる部分は定期的に除菌しております。

⑦スタッフ全員の就業前の体温チェックと健康チェックを徹底しております。

感染拡大防止のためお客様へのお願い

①ご来場の際、お帰りの際はマスクの着用をお願い致します。

②ご来場の際、お帰りの際は手指の消毒をお願い致します。

③咳やくしゃみその他風邪の症状がある場合はご来場をお控え下さい。

④複数人でご来場の際は近距離での会話はなるべくご遠慮ください。


